
El sanatları ulkemizin kulturel ozelliklerinin yanı sıra turizm sektorunde ve 
yoresel kalkınmada da onemli yer tutmaktadır. El sanatları tarihi, kulturel ve 
bilimsel ozelliklerinden dolayı yasatılmalı ve gelecege aktarılmalıdır.  
El Sanatları Teknolojisi Alanı altında yer alan Dekoratif Ev Aksesuarları ve 
Dekoratif Ev Tekstili dalları sektorun ihtiyacları, bilimsel ve teknolojik 
gelismeler dogrultusunda gerekli olan mesleki yeterlilikleri kazanmıs 
nitelikli meslek elemanları yetistirmeyi amaclamaktadır.

    Grafik Tasarım bir ürün ya da hizmeti tanıtmak için fotoğraf, resim 
ve yazının estetik ve ticari amaçlarla kullanılması sanatıdır. Görsel 
işitsel teknikler ve medya yapımcılığı sektörüne, nitelikli grafik 
operatörü ve fotoğrafçı yetiştiren, grafik ve fotoğraf alanı dallarının 
yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır.

    Okul öncesi eğitim programı hazırlama, öz bakım becerileri, 
yetersizlik türleri ve kaynaştırma, oyunu gelişim alanları ve etkinliklerde  
kullanma, oyuncak hazırlama, kostüm hazırlama ve yüz boyama 
çalışmaları, çocukla etkili iletişim kurma, özel eğitimde öz bakım, özel 
eğitim programı hazırlama, yetersizlik türleri ve eğitimi ile ilgili bilgi, 
becerileri kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır.
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     Bilişim Teknolojileri alanı, bilgisayar sistemlerinin yazılım ve donanım kurulumu yanında alanın 
altında yer alan Yazılım Geliştirme ve Ağ İşletmenliği ve Siber Güvenlik dallarının yeterliklerini  
kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır.
     Teknoloji hızla ilerledikçe Bilişim Teknolojileri alanına olan ihtiyaç daha da artmaya başlamıştır. 
Bu sebepten Bilişim Teknolojileri alanında bilgi sahibi olan bireylere ihtiyaç duyulmaktadır.

MEVLANA
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

0(380)524 80 39 132823@meb.k12.tr

(1943 ten bu yana DÜZCE KIZ MESLEK LİSESİ) 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve Milli Eğitim Bakanlığı tarafından
imzalanan protokol kapsamında okulumuz Düzce’de Meslek Liseleri arasında 

proje okulu olmuştur
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YiyYiyecek ve içecek hizmetleri otel, restoran, kaf-
eterya, pastane, toplu beslenme kurumları, 

ulaştırma araçlarının (gemi, uçak, tren gibi) mut-
fakları ve servis hizmetleri vb. yerlerde hijyen ve 
sanitasyon kurallarına uygun yiyecek ve içece-

Yiyecek ve içecek hizmetleri otel, restoran, kafeterya, pastane, 
toplu beslenme kurumları, ulaştırma araçlarının (gemi, uçak, tren 
gibi) mutfakları ve servis hizmetleri vb. yerlerde hijyen ve sanita-
syon kurallarına uygun yiyecek ve içeceklerin servise hazır hâle 
getirilip konuklara sunulduğu hizmet alanıdır.
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Moda Tasarım Teknolojileri alanı altında yer alan  
Modelistlik, Deri Giyim, Erkek Terziliği, Kadın Terziliği, Hazır 
Giyim Model Makineciliği, İç Giyim Modelistliği, ,Konfeksiyon 
Makineleri Bakım Onarım dallarının 
yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim 
verilen alandır.
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